[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2010 № 22-э
О внесении изменений и дополнений в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 08 декабря 2010 года № 49-э «Об утверждении положения «О резервном фонде местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»
В соответствии со ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации принятого Федеральным законом № 145-ФЗ от 31 июля 1998 года, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Пискаревка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 08 декабря 2009 года № 49-э «Об утверждении положения «О резервном фонде местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка»:
1.1. дублирующие слова «муниципальное образование» в пункте 1 статьи 1 Положения исключить;

1.2. пункт 1 статьи 3 Положения исключить;

1.3. пункт 1 статьи 4 Положения изложить в новой редакции:

«1. Контроль за использованием средств резервного фонда осуществляет местная администрация, финансовый орган местной администрации, муниципальный совет и контрольный орган муниципального образования (контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования муниципальный округ Пискаревка).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации

 И.В. Калиниченко